
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р6. 03. Ч №
с. Еткуль

Об отмене особого
противопожарного режима 
на территории Еткульского 
муниципального района

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Еткульского 
муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 
года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 06 июня 2024 года особый противопожарный режим на 

территории Еткульского муниципального района.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Еткульского 

муниципального района:
1) от 19.04.2024 № 412 «О введении особого противопожарного режима на 

территории Еткульского муниципального района».
2) от 27.04.2024 № 460 «О внесении изменений в постановление 

администрации Еткульского муниципального района от 19.04.2024 № 412».
3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 

муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети 
Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего поел

Глава Еткульского муниципального района


